
 

 

 

Välkommen till 

Eurokodutbildningar 

 

Stålkonstruktioner 26 -27 maj 2020 

 

 
 

 
 

 

Plats: Van der Nootska Palatset,  

S:t Paulsgatan 21, Stockholm 

 

 

 



 
 

 

Kurs Eurokoder, stålkonstruktioner 

Stockholm, 26-27 maj 2020 

 

 

 Ämne Lärare tim 

26/5   (45 

min) 

0900-0945 Allmänt och laster, EK 0 och EK 1 

 

BN 1 

0945-1015 Kaffe   

 Stålkonstruktioner  EK 3   

1015-1230 Material, global analys och tvärsnittsbärförmåga   BN   3 

1230-1330 Lunch   

1330-1500 Knäckning, ramknäckning    TH   2 

1500-1530 Kaffe   

1530-1700 Böjvridknäckning, vippning TH  2 

 

 

27/5    

0800-0930 Räkneövningar stabilitet BN 2 

0930-1000 Kaffe   

1000-1045 Skruvförband  BN 1 

1045-1130 Svetsförband BN 1 

1130-1230 Lunch    

1230-1400 Svetsförband+utmattning BN 2 

1400-1430 Kaffe   

 Samverkanskonstruktioner EK4   

1430-1600 EK 4 PC 2 

 

Obs! 5-minuters pauser läggs in efter varje programtid 

 

Lärare: 

PC:  Peter Collin 

TH: Torsten Höglund 

BN: Bert Norlin  

 

 

 

 

 

 



Litteratur 

Kursdokumentation i form av en pärm med OH-bilder ingår i kursavgiften.  

Följande delar av Eurokoderna bör medtagas till kursen: 

1990 

1991-1-1 

1992-1-1 

1993-1-1 

1993-1-5 

1993-1-8 

1993-1-9 

1993-1-10 

1994-1-1 

 

Medtag även miniräknare  

 

Deltagare som har speciella önskemål om lunchen (vegetariskt, laktosfritt etc) kan 

meddela detta till rosita.norr@gmail.com  senast en vecka innan kursstart.  

mailto:rosita.norr@gmail.com

